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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61526044S

2. Data e Regjistrimit 26/03/2026
3. Emri i Subjektit COFFEEBAWA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e Kombit,Ndertesa 
62,Apartamenti 1,numer pasurie 6/44+1-1, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne:      Shoqëria do të ushtrojë veprimtari 
në fushat e mëposhtme, duke përfshirë por pa u kufizuar në: 
- Importi, eksporti, tregtimi me shumicë dhe pakicë i 
kafesë së papërpunuar dhe të përpunuar, si dhe i produkteve 
të lidhura me kafenë. - Përpunimi, pjekja (roasting), 
paketimi dhe shpërndarja e kafesë. - Tregtimi i produkteve 
ushqimore dhe pijeve të ndryshme që lidhen me konsumimin 
e kafesë. - Importi dhe eksporti i makinerive, pajisjeve 
dhe aksesorëve për përpunimin, përgatitjen dhe shërbimin e 
kafesë. - Shpërndarja dhe furnizimi i bareve, 
restoranteve, hoteleve dhe subjekteve të tjera tregtare me 
produkte kafeje. - Organizimi i rrjetit të shpërndarjes dhe 
agjencive të shitjes brenda dhe jashtë vendit. -

Përfaqësimi tregtar i kompanive të huaja dhe vendase 
që operojnë në fushën e kafesë dhe produkteve ushqimore. -
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Çdo aktivitet tjetër tregtar dhe industrial që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me veprimtarinë kryesore, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. - Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që konsiderohet i 
nevojshëm ose i dobishëm për realizimin e objektit të saj të 
veprimtarisë. Shoqëria mund të ushtrojë çdo lloj tjetër 
aktiviteti tregtar, industrial, financiar, shërbimi apo 
ndërmjetësimi të lejuar nga legjislacioni shqiptar në fuqi, si 
dhe të marrë pjesë në shoqëri të tjera vendase apo të huaja, 
në formën e partneriteteve apo investimeve 
Kuntay Gundas10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2026 Deri: 19/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kuntay Gundas
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COFFEEBAWA
E-Mail: fatura.suport@gmail.com  
Telefon: +905333848690  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587500-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B81A3E-F7D3-4265-9490-53EB57ADD157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAD7697-733A-4609-8459-BE167BF20618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE509E1-619F-41BD-A922-FC0278628719
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026


